
Kreismeisterschaft SSK Zweibrücken 2026
Feb/März 2026     in Stambach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
Sportpistole 9mm Luger Herren I Seite: 1

 0
Stand: 28.02.2026 16:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 4 Lattauer, Joshua 12 1... SC Bottenbach 1 93 92 93 94 372

2 114 Dalheimer, Philipp 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 2 87 91 96 87 361

3 154 Dirscherl, Ben 12 1... SV Wiesbach 82 88 94 89 353

4 62 Braun, Mathias 12 1... SV Rimschweiler 81 84 91 91 347

5 112 Carius, Milena 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 2 77 76 85 78 316

6 56 Leiser, Stephan 12 1... SV Reifenberg 81 86 76 71 314

7 83 Herz, Daniel 12 1... SV Stambach 76 76 74 74 300

8 16 Wagner, Michelle 12 1... SC Bottenbach 70 63 75 76 284

9 72 Mauß, Sylvia 12 1... SV Stambach 68 68 68 68 272
10 115 Prager, Jan-Hendrik 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 2 70 71 66 62 269
11 111 Bergmann, Kai Thomas 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 61 54 68 73 256



Kreismeisterschaft SSK Zweibrücken 2026
Feb/März 2026     in Stambach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
Sportpistole 9mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 28.02.2026 21:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 12 1200 SC Bottenbach 1 1075 Ringe 17 81 22

4 Lattauer, Joshua 372
15 Ziegler, Horst 363
9 Hublitz, Maurice 340

2 12 1200 SV Wiesbach 1004 Ringe 4 46 60 10

154 Dirscherl, Ben 353
157 Hemmer, Björn 339
158 Scherer, Yannick 312

3 12 1200 SV Stambach 997 Ringe 53 51 16

102 Klein, Martin 351
82 Schöning, Peter 325
78 Schulz, Vitali 321

4 12 1200 SC Bottenbach 2 955 Ringe 34 54 25 7

11 Nagel, Rüdiger 338
12 Süs, Patrick 324
17 Wagner, Joachim 293

5 12 1200 SG Wattweiler SF 1931 e.V. 1 946 Ringe 7 32 33 36 12

114 Dalheimer, Philipp 361
112 Carius, Milena 316
115 Prager, Jan-Hendrik 269

6 12 1200 SV Rimschweiler 936 Ringe 2 30 54 11 22

62 Braun, Mathias 347
60 Böhmer, Bernd 308
59 Schwaan, Michael 281

7 12 1200 SG Wattweiler SF 1931 e.V. 3 920 Ringe 1 28 48 22 15

118 Bellaire, Claudius 337
113 Buchmann, Bernd 327
111 Bergmann, Kai Thomas 256

8 12 1200 SG Wattweiler SF 1931 e.V. 2 897 Ringe 3 27 30 33 18

116 Dörrien, Hans-Jürgen 345
117 Kroll, Daniel 289
127 Vollmar, Thorsten 263



Kreismeisterschaft SSK Zweibrücken 2026
Feb/März 2026     in Stambach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12
Sportpistole 9mm Luger Herren II Seite: 1

 0
Stand: 28.02.2026 16:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 116 Dörrien, Hans-Jürgen 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 75 88 93 89 345

2 157 Hemmer, Björn 12 1... SV Wiesbach 85 89 80 85 339

3 12 Süs, Patrick 12 1... SC Bottenbach 2 79 71 85 89 324

4 158 Scherer, Yannick 12 1... SV Wiesbach 77 82 75 78 312

5 117 Kroll, Daniel 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 61 65 82 81 289

6 127 Vollmar, Thorsten 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 51 67 71 74 263



Kreismeisterschaft SSK Zweibrücken 2026
Feb/März 2026     in Stambach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14
Sportpistole 9mm Luger Herren III Seite: 1

 0
Stand: 28.02.2026 16:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 31 Vaceslav, Nocevka 12 1... SV Oberauerbach 92 88 98 98 376

2 9 Hublitz, Maurice 12 1... SC Bottenbach 1 83 85 80 92 340

3 11 Nagel, Rüdiger 12 1... SC Bottenbach 2 82 83 88 85 338

4 118 Bellaire, Claudius 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 76 91 88 82 337

5 78 Schulz, Vitali 12 1... SV Stambach 86 78 81 76 321

6 33 Mailatov, Mykola 12 1... SV Oberauerbach 79 60 68 73 280

7 109 Leiner, Bernd 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft SSK Zweibrücken 2026
Feb/März 2026     in Stambach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16
Sportpistole 9mm Luger Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 28.02.2026 15:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Ziegler, Horst 12 1... SC Bottenbach 1 90 90 90 93 363

2 102 Klein, Martin 12 1... SV Stambach 90 88 87 86 351

3 113 Buchmann, Bernd 12 1... SG Wattweiler SF 1931 e.V. 80 84 78 85 327

4 82 Schöning, Peter 12 1... SV Stambach 74 76 87 88 325

5 60 Böhmer, Bernd 12 1... SV Rimschweiler 66 79 79 84 308

6 17 Wagner, Joachim 12 1... SC Bottenbach 2 82 75 63 73 293

7 59 Schwaan, Michael 12 1... SV Rimschweiler 61 59 83 78 281


